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
Hylleinnredning.
-Stue/kjøkken har malte plater i tak, malte plater på vegger, parkettgulv med vannbåren varme. Røykvarsler til sentral. Sprinkelanlegg. 
Avtrekksventil og tilluftsventil i vegg. Terrassedør.
-Bad/WC/vaskerom har folierte plater i tak, flis på vegger, flis på gulv med varmekabel, nedsenket dusjnisje med mosaikkflis. Sluk i 
hjørne. Spot i tak. Avtrekksventil. Sprinkelanlegg. Dusjarmatur på vegg. Dusjdører av glass. Vegghengt WC i teknisk kasse med 
hovedstoppekran, vannmåler m.m. Opplegg for vaskemaskin. Hvit høyglans baderomsinnredning med skuffer. Heldekkende servant. Ett 
høyskap, og speilskap med lys.
-Soverom har malte plater i tak, malte plater på vegger, parkettgulv. Dobbelt garderobeskap med speildører. Ett åpningsvindu i stort 
fastkarmvindu. Tilluftsventil og sprinkelanlegg på vegg. Malt listverk. Glatte taklister, glatte gerikter, glatte gulvlister. Parkettlist på gulv. 
Noe uferdig finish på listverk. Kosmetisk kryp i listverk. Innerdører: Hvite fabrikkmalte, tunge MDF-dører med ett speil. Dempelist i 
karm. Flate dørterskler. Skyvedør mellom gang og stue. Generelt: Overflater fra byggeår. Lite eller ingen bruksmerker. Godt vedlikeholdt. 
Høydeforskjell på takhøyder grunnet innkassing og tekniske føringer. Lavest takhøyde i gang/entre. 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Formålet med denne rapporten er å beskrive leilighetens tilstand for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
2-roms leilighet. Ligger i 5 etg i kombinert bebyggelse for næring og leiligheter. Leiligheten fremstår som bygget. Ingen endringer etter 
byggeår, men det er fremlagt følgende oppgradering i hht standard leveranse:
-Kjøkkeninnredning fra JKE Nordic Inline, matt. Oppgraderte hvitevarer. 3 LED-lister mellom skap og benk på kjøkken.
Oppgradert el-anlegg med spot, dimmere og sorte kontakter og ekstra kontakt i sikringsskap.
-Screens på vinduer i soverom og stue.
-1-stavs eikeparkett
-Wifi ringeklokke.
-Selvvalgte farger på vegger.
-HC-parkeringsplass i kjeller, ekstra bredde.
-Ekstra høyskap på bad.
-Oppvaskmaskin 2024.

VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 4 086 000,-
- Fradrag: 65 400,-
= Teknisk verdi bolig: 4 020 600,- 4 020 600,-

Tomteverdi: 0,- Fellesområde

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 2 250 000,-
 
Låneverdi: 1 800 000,- (80%)
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BESKRIVELSE AV MARKEDSVERDI:

Markedsverdi er satt ut i fra omliggende salg, leilighetens generelle tilstand, beliggenhet og skjønn. Antatt markedsverdi gir en arealpris 
pr. bruksareal leilighet (BRA-i + BRA-e + BRA-b) på kr 44 118,- med tillegg av felleskostnader.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
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